10° Domus Parochialis etiam nulla.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo Parochiali veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 18. singulus praestat laborem bijugalem unius diei a denariis 20 computando facit *florenos 6*

Inquilinorum Numero 3. singulus praestat manuaelem laborem unius diei a denariis 10 *denarios 30*

Colonorum Numero 18. singulus praestat annue siliginis purae metretae Poseniensis 18 a Rhenensi floreno 1 *florenos 18*

Inquilinorum Numero 3. singulus praestat siliginis purae metretae Poseniensis ½ a denariis 30 *florenum 1 denarios 30*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 26*

12° Nobiles cum hic loci haud resideant ad praestationes praectactas haud concurrunt.

13° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptismate Numero 3. et Introductione puerperarum a denariis 24

florenum 1 denarios 24

Copulatione Numero 1. a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Sepultura Senioris Numero 1 a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Iunioris Numero 2. singula a denariis 24 *denarios 48*

Ex Colleda mixturae metretae Poseniensis 1 a denariis 34 *denarios 34*

Summa stolaris Proventuum Parochi *floreni 4 denarii 33*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 26*

Summa utriusque *floreni 30 denarii 33*

14° Nobilibus isthic loci nullis residentibus stola per eosdem Parocho nulla datur

15° Ex tali ratione stola Nobilium efficit nihil.

16° Pro Casu abrogandae stolae solitae qui aliquid conferre sive in naturalibus, sive in parata vellent nullus est.

17° Parochiani autem caeteri malunt pristino usui.

Summa Proventuum Parochi in matre Bező *floreni 82 denarii 38*

In 1^a Filiali Pálócz *floreni 22 denarii 13*

In 2^a Filiali Vízoka *floreni 15 denarii 33 1/2*

Ung vármegye

In 3 ^a Filiali Takolya	<i>florenus 1 denarii 58</i>
In 4 ^a Filiali Zahar	<i>floreni 30 denarii 33</i>
Summa universorum Parochi proventuum	<i>floreni 163 denarii 49 1/2</i>

18^o Cum fere quolibet anno propter defluentis Ungi incommodas et periculosissimas exundationes Parochus in matre Bezö residens, tam ad filialem Viszoka

[fol. 42r]

quam etiam Pálócz transire cum vitae periculo graviter posset, et etiam distantia sat mágna sit harum Filialium, ex eo novam Parochiam in Filiali a matre Viszoka Graeco Catholicam erigendam censeri, huicque matri aliam Filialem non procul distantem Tegenye adjuendam iudicari. Taliterque his unam ad 19. 20. 21. 22. 23. reponi

Cantor in matre Bezö

1^o Domus Cantoris est in Caemeterio per Parochianos e ligneis materialibus uno cubiculo et atrio, omnibus quidem pro habitatione ipsius vilibus exstructa.